



تاریخ
۷
بهمن
۱۳۹۹
سه‌شنبه

مدیر شعب بانک کشاورزی کهگیلویه و بویراحمد گفت: چهار هزار و ۷۰۰ میلیارد ریال تسهیلات از سوی این بانک در بخش‌های مختلف از ابتدای سال جاری تاکنون در این استان پرداخت شده است. بهنام فرحبخش در گفت و گو با خبرنگار ایرنا در باشت اظهار داشت: این میزان تسهیلات به هفت هزار و ۹۰۰ نفر متقاضی در بخش‌های مختلف پرداخت شد.

وی بیان کرد: این میزان تسهیلات در حوزه‌های دامپروری، طیوری، شیلات، باغ، زراعت و سایر بخش‌ها پرداخت شده است.

خنج

مدیر جهاد کشاورزی خنج خبر داد؛

کاشت محصولات خارج

از فصل در خنج

مدیر جهاد کشاورزی خنج از کاشت بیش از ۱۵۰۰ هکتار محصولات صیفی خارج از فصل در این شهرستان تاکنون خبر داد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی جهاد کشاورزی خنج، بستان اسلامی، مدیر جهاد کشاورزی شهرستان خنج، عملیات کاشت محصولات صیفی در این شهرستان از اوایل دی ماه آغاز و تا اواخر بهمن ماه ادامه دارد.

او، بیان کرد: پیش‌بینی می‌شود تا پایان زمان کاشت سطح زیر کشت گوجه‌فرنگی، خیارسبز، هندوانه، شمام و طالبی در این شهرستان به دو هزار و پانصد هکتار برسد.

بستان اسلامی، تصریح کرد: محصولات صیفی خارج از فصل در شهرستان خنج به روش‌های کف یا تونل پلاستیکی کشت می‌شوند که از این رو پس از آبیاری اولیه در یک دوره ۴۵ تا ۵۰ روز نیاز به آبیاری دیگری نیست.

مدیر جهاد کشاورزی شهرستان خنج، ادامه داد: برداشت محصولات صیفی در شهرستان خنج از اواسط فروردین ماه

آینده آغاز و تا نیمه‌های خردادماه ادامه می‌یابد.

او، افزود: با توجه به اهمیت کشت‌های خارج از فصل این شهرستان در رونق اقتصادی منطقه و تأمین نیاز کشور این مزارع از سوی کارشناسان پهنه رصد و توصیه‌های لازم به کشاورزان ارائه می‌شود.

چهرم

اهدای یک دستگاه الکترو شوک مغزی به بیمارستان پیمانیه چهرم



از سوی خانواده خیر نیک‌اندیش چهرمی یک دستگاه الکترو شوک مغزی به بیمارستان پیمانیه شهرستان چهرم اهدا شد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی چهرم، خانواده خیر نیک‌اندیش مرحوم فرج الله سبزی چهرمی و همسرش حاجیه خانم عدرا صبری از کارکنان بازنشسته دانشگاه علوم پزشکی چهرم، با پیوستن به پوش هر نفر یک خیر سلامت برای خیرات و باقیات صالحات آن مرحوم، یک دستگاه الکترو شوک مغزی به ارزش یک میلیارد و هشتصد و پنجاه میلیون ریال به مرکز آموزشی درمانی پیمانیه چهرم اهدا کردند.

ضمن ادای احترام به همه نیکوکاران و خیران سلامت که در بحران کرونا با سخاوت و بیاری همنوعان خود شتافتند از عموم مردم و نیک‌اندیشان دعوت می‌شود به پوش هر نفر یک خیر سلامت پیوسته و نذورات و حمایت‌های مادی و معنوی خود را به تأمین اقلام، تجهیزات بهداشتی و درمانی برای خدمت‌رسانی هر چه بهتر به بیماران اختصاص دهند و مدافعان سلامت را یاری رسانند.

فیروزآباد

فرمانده یگان حفاظت میراث فرهنگی استان فارس خبر داد؛

دستگیری اعضای باند حفاری

در فیروزآباد

فرمانده یگان حفاظت میراث‌فرهنگی استان فارس از دستگیری اعضای یک باند حفاری غیرمجاز در شهرستان فیروزآباد خبر داد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی فارس، سرهنگ محمدرضا بهمنی‌نژاد فرمانده یگان حفاظت میراث‌فرهنگی استان فارس، گفت: در پی گزارش‌های مردمی مبنی بر حفاری غیرمجاز در تنگه بی‌آب به فاصله ۸۰۰ متری از آثار ثبتی قلات جایدشت از توابع شهرستان فیروزآباد، بلافاصله عوامل یگان حفاظت میراث‌فرهنگی فیروزآباد به آدرس یادشده اعزام شدند.

او بیان کرد: مأموران به صورت نامحسوس منطقه را مورد بررسی قرار داده و پس از چند ساعت گشت‌زنی، محل اختفای حفاران را شناسایی و با هماهنگی دادستان فیروزآباد ریس می‌دارس مجازی متوسطة نظری حوزه شرق استان در عملیات غافلگیرانه، شش نفر را همراه با ادوات حفاری دستگیر کردند.

بانك کشاورزی كهگیلویه و بویراحمد ۴۷۰۰ میلیارد ریال تسهیلات پرداخت کرد

فرحبخش افزود: ۷۸ درصد از تسهیلات پرداختی بانک کشاورزی در کهگیلویه و بویراحمد در بخش سرمایه‌ای و اشتغالزا بوده است و ۲۲ درصد سایر بخش‌ها بوده است.

وی در مورد بیمه محصولات کشاورزی نیز گفت: بخش عمده‌ای از تمهذات پیش‌بینی شده سال جاری در استان محقق شده است.

فرحبخش با یادآوری اینکه کهگیلویه و بویراحمد مستعد بروز حوادثی چون سیلاب، سرمازدگی و خشکیدگی محصولات کشاورزی است از بهره‌برداران خواست نسبت به بیمه محصولات خود اقدام کنند.

پایه دهم، یازدهم و دوازدهم ۱۸ مدرسه کمتر برخوردار حوزه شرق استان را تحت پوشش قرار می‌دهد، امکاناتی چون تدریس دروس مختلف، تحلیل آزمون‌های درسی، بررسی امتحانات نهایی، بررسی سؤالات کنکور و برگزاری همایش‌های مشاوره تحصیلی آنلاین جهت استفاده دانش‌آموزان مدارس پیش‌بینی شده است.

بیت‌اللهی ادامه داد: هدف اجرای این طرح بهبود کیفیت آموزش‌های مدارس کمتر برخوردار حوزه شرق استان و هم‌چنین برقراری عدالت آموزشی بوده است.

شایان ذکر است این طرح به همت موسسه ابرار وابسته به اتاق بازرگانی ایران و به صورت خیرری در استان به بهره‌برداری رسیده است.

معاون نظارت، بازرسی و حمایت از حقوق مصرف‌کنندگان استان هر مزگان:

شرکت متخلف خدمات رسان ترازوهای دیجیتال در بندرعباس نقره داغ شد

معاون نظارت، بازرسی و حمایت از حقوق مصرف‌کنندگان استان هرمزگان از تشکیل پرونده برای واحد صنفی متخلف خبر داد.

به گزارش ایسنا، عبدالرضا پیروی منش در تشریح این خبر، اظهار کرد: در پی شکایت ۲۵۰ واحد صنفی از یک واحد خدمات رسان سازنده ترازوهای دیجیتال در بندرعباس، کارشناسان و بازرسان سازمان صنعت، معدن و تجارت استان با بررسی‌های به عمل آمده پس از صحت موضوع برای واحد مذکور پرونده تخلف با عنوان تقلب تشکیل دادند.

وی ارزش ریالی پرونده تشکیل شده را بالغ بر پنج میلیارد و ۲۵۰ میلیون ریال عنوان کرد و افزود: پرونده مذکور جهت صدور رأی نهایی به تعزیرات حکومتی ارسال شد.

پیروی منش با اشاره به پرونده‌های تشکیل شده در این خصوص افزود: بازرسی از واحدهای صنفی و اعتبارسنجی خدمات رسانی سازمان در دستور کار بازرسان این سازمان است. وی همچنین بر ثبت کلیه موجودی کالاها در سامانه جامع انبارها تأکید و تصریح کرد: همه اشخاص حقیقی و حقوقی مکلف و موظف به ثبت موجودی کالای خود در این سامانه هستند و در غیر این صورت، در صورت هرگونه گزارش و یا بازرسی، بعنوان کالای قاچاق و احتکار محسوب شده و حسب قانون با متخلفین برخورد می‌شود.

معاون نظارت، بازرسی و حمایت از حقوق مصرف‌کنندگان استان در پایان اظهار داشت: شهروندان، در صورت مشاهده هرگونه تخلف می‌توانند با اعلام به سامانه تلفنی ۱۲۴ ما را در رصد بازار همیاری کنند.

استان خرمزگان

معاون وزیر و رئیس سازمان مدیریت بحران کشور بیان کرد:

لزوم تدوین طرح جامع ساماندهی بافت های فرسوده کشور

ملغ قابل توجهی برای تعمیر و نوسازی منازل آسیب دیده از روان آب های اخیر مصوب شد



معاون وزیر و رئیس سازمان مدیریت بحران کشور در بازدید از مناطق آب گرفته بندر امام خمینی (ره) گفت: ما عدد قابل توجهی را برای تعمیر و نوسازی منازل آسیب دیده از روان آب‌های اخیر پیشنهاد دادیم و مصوبه آن را گرفتیم و انشالله اقدام‌های لازم را دنبال خواهیم کرد.

به گزارش خبرنگار برنا از اهواز، اسماعیل نجار در جریان بازدید از مناطق خسارت دیده ناشی از آبگرفتگی های اخیر بندر امام (ره) اظهار کرد: از دو سه منطقه‌ای که به دلیل بارش‌ها آسیب دیدند بازدید داشتیم؛ پیشنهاد می‌طرح شد که از محل ماده ۱۰۱۲ به عنوان منازل خسارت‌دیده خانه‌ها مجدد ساخته شود.

او گفت: در سطح کشور نقاط زیادی با شرایط مشابه و حتی بدتر از این مواجه هستند که اگر بتوانیم اقدام نماییم باید یک نسخه واحد بیچیم.

رئیس سازمان مدیریت بحران کشور افزود: پیشنهاد من این است که در تهران جلسه‌ای با مسئولان مربوطه داشته باشیم و یک طرح جامع در این زمینه تدوین شود که بر اساس آن بتوانیم فکر اساسی‌تری بکنیم.

معاون وزیر کشور بیان کرد: البته ما عدد قابل توجهی را برای تعمیر و نوسازی منازل آسیب دیده از روان آب‌های



صفحه
۳
شماره
۳۰۰۰
سال
بیست‌وششم

اخیر پیشنهاد دادیم و مصوبه آن را گرفتیم و انشاءالله اقدام‌های لازم را دنبال خواهیم کرد.

نجار در پایان اضافه کرد: در این طرح جامع صرف‌نظر از بحث مالکیت زمین که قابل حل است موضوع‌هایی همچون راه‌ها و سیستم فاضلاب باید دیده شود و مطالعه کلی نیاز داریم که کار اساسی‌تری انجام دهیم.

رئیس سازمان انتقال خون خوزستان خبر داد؛

نیاز شدید به تمام گروه‌های خونی در خوزستان

به دلیل کاهش ذخایر خونی و افزایش عمل‌های جراحی، بیمارستان‌های خوزستان به تمام گروه‌های خونی نیاز شدید دارند.

به گزارش خبرگزاری صداوسیما مرکز خوزستان، رئیس سازمان انتقال خون خوزستان گفت: با توجه به حجم نیاز استان به خون، کاهش ذخایر خونی، افزایش عمل‌های جراحی به دلیل بهتر شدن اوضاع کرونا و همچنین تعداد زیاد بیماران تالاسمی و نیاز به دریافت خون تازه برای آنها، نیازمندی‌های مستمر همه گروه‌های خونی هستیم.

او با بیان اینکه همه مراکز انتقال خون در استان فعال هستند و اهداکنندگان باید کارت ملی به همراه داشته باشند، افزود: فرآیند خونگیری با رعایت شیوه‌نامه‌های بهداشتی در مراکز انتقال خون انجام می‌شود و اهداکنندگان نگرانی در این خصوص نداشته باشند.

قحقی درخصوص افرادی که دارو مصرف می‌کنند، اظهار داشت: مصرف برخی داروها مشکلی در امر اهدای خون ندارند و بعضی دیگر محدودیت ایجاد کرده و حتی ممکن است معایقت موقت یا دائم از اهدا را به دنبال داشته باشد که این موارد طی مصاحبه و معاینه پزشکی از اهداکنندگان از سوی پزشک مربوطه در سازمان انتقال خون مشخص می‌شود. رئیس سازمان انتقال خون خوزستان در پایان تصریح کرد: در صورتی که اهداکننده شرایط اهدای خون را داشته باشد نه تنها ضرر و عارضه‌ای ندارد بلکه برای بدن خود فرد فواید بسیاری نیز دارد و از همه هم استانی‌های عزیز خواهش می‌کنم که در صورت داشتن شرایط اهدای خون برای نذر سلامتی خود و خانواده به کمک دیگران بشتابند.

استان کهگیلویه و بویراحمد

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان کهگیلویه و بویراحمد خبر داد؛

صدور ۶۷ هزار و ۳۷۵ قبض برق رایگان در طرح برق امید کهگیلویه و بویراحمد



مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان کهگیلویه و بویراحمد از صدور ۶۷ هزار و ۳۷۵ قبض برق رایگان مشمول طرح برق امید در مناطق این استان خبر داد.

به گزارش ایلنا از یاسوج، جمال معتمدی زاده گفت: از ابتدای آبان تا پایان دی ماه سال جاری، ۶۷ هزار و ۳۷۵ قبض برق مشمول طرح برق امید در استان کهگیلویه و بویراحمد برای مشترکین برق خانگی صادر شده است.

وی میزان انرژی صرفه‌جویی شده در این مدت زمان را ۱۳ میلیون و هشت هزار و ۹۹۹ کیلووات ساعت عنوان و اظهار داشت: ۳۵۰ میلیون و ۶۱۴ هزار تومان نیز مبلغ قبض بخشوده شده نیز از ابتدای شروع طرح برق امید در استان کهگیلویه و بویراحمد بوده است.

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان کهگیلویه و بویراحمد هدف از طرح برق امید را نهاده‌بینه‌سازی فرهنگ مصرف بهینه برق در بخش خانگی عنوان و یادآور شد: این طرح در سال ۱۳۹۹ به تصویب هیئت محترم وزیران رسیده است.

معتمدی زاده با بیان اینکه تغییر نگرش مصرف‌کنندگان بخش خانگی به استفاده صحیح از منابع انرژی و حفظ محیط زیست با استفاده از ساز و کارهای تشریقی و بازدارنده از اهداف اصلی طرح برق امید ذکر و تصریح کرد: در این طرح مشترکان به سه دسته مشترکان کم مصرف، خوش مصرف و پرمصرف تقسیم می‌شوند.بگفته وی، برای هر دسته متناسب با منطقه جغرافیایی، الگوی مصرف برق تعیین می‌شود و مشترکان برق به تناسب مشارکت در این طرح از مزایای تشریقی شامل تخفیف تا ۱۰۰ درصد تعرفه برق بهره‌مند می‌شوند. مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان کهگیلویه و بویراحمد گفت: مشترکان کم مصرف حدود ۳۰ درصد از کل مشترکان (حدود ۸۱۵ میلیون مشترک) در هر دسته جغرافیایی را شامل می‌شوند که مصرف آنها در حد الگوی کم‌مصرفی است و مشمول تخفیف ۱۰۰ درصدی صورتحساب می‌شوند.